ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«САХАНСКАЯШКОЛА»

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЗОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 28 июня 2024 года с. Саханка № 69

О зачислении учащихся
в 1 класс 2024/2025
уч.г.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №458, Уставом
ОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение в 1 класс 2024/2025 учебного года с 01.09.2024 по
общеобразовательной программе:
1.1.Жемчугова Антона Николаевича.

Основания для зачисления:
1. Заявление законного представителя.

https://vip.1obraz.ru/%23/document/97/482220/dfasqgb193/

	ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖД
	«САХАНСКАЯ ШКОЛА»